GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Av. Tancredo Neves, 1095 - CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT

Tel/PABX: (65) 3221-0024

www.unemat.br – Email: proec@unemat.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de Extensão e Cultura, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado preliminar do EDITAL N° 002/2014/PROEC SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS/PROEXT 2013 – Convênio 016/2013 e CONVOCA os candidatos classificados para a

realização das entrevistas no dia 26/03/2014,  conforme o cronograma abaixo definido:

Programa Coordenadora
Observatório da educação com foco em matemática e
iniciação às ciências

Profª Maria Elizabete Rambo
Kochhann -

Local: Sala de Estágio de Matemática – Campus de Barra do Bugres
Horário: a partir das 19 horas
Caroline Nogueira Flores Eliminada
Diana de Almeida dos Santos Classificada
Geudair Luiz da Silva Classificado
Henri Rogoski Kapron Classificado
Janielle Paula Nunes Silva Classificada
Jaqueline Soares de Almeida Classificada
Jucilene Alves de Souza Classificada
Karla Bomfim Castilho Classificada
Kimberly Araujo dos Santos Classificada
Lecivaldo Lima da Silva Eliminado
Margarida Lucia Nunes F. da Silva Classificada
Maycon Douglas Ferreira Eliminado
Raimunda Maria da Silva Classificada
Tatiane Ribeiro Marinho Classificada
Projeto Coordenadora
Formação continuada em práticas pedagógicas para
professores indígenas nos territórios etnoeducacionais de
Mato Grosso

Profª. Monica Cidele da Cruz

Local: Sala da Secretaria Faculdade Indígena –
Campus de Barra do Bugres
Horário: a partir das 09 horas

Local: Sala de Projetos/Curso de Letras –
Tangará da Serra
Horário: a partir 15 horas

Fernanda Maria Vilas Boas Classificada

Kleidmary Evelin Moraes Mejias Eliminada

Maria Analice da Silva Classificada

Marinalva Martins de Oliveira Eliminada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Av. Tancredo Neves, 1095 - CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT

Tel/PABX: (65) 3221-0024

www.unemat.br – Email: proec@unemat.br

Pâmela dos Reis Classificado

Rafaela Silva Lima Classificada

Sheila Santos da Silva Eliminada

Thainá Stéphanie Martins de Freitas Classificada

Vitor Hugo Barbosa Inocêncio Classificado
Projeto Coordenador
Novo cidadão: inserção de jovens no primeiro emprego Prof. Gildete Evangelista da Silva
Local: Coordenação Curso de Administração – Campus de Juara
Horário: a partir das 14horas
Aline da Silva Pimentel  Classificada
Dilson da Mata Dias Neto  Classificado
Edina de Melo  Classificada
Glades Vicente Classificada
Projeto Coordenador

Estudo das parasitoses intestinais na população atendida
pelos PSF’s do município de Cáceres, Mato Grosso: uma
intervenção educativa

Prof. Antonio Francisco Malheiros

Local: Sala do 6º Semestre do Curso de Biologia – Campus Cáceres
Horário: a partir das 08h30min
Débora Pereira dos Santos Classificada
Dhulyene Borges Praxedes Classificada
Erica da Silva Brugnhago Eliminada
Estefânia da Conceição Carmo Sousa Classificada
Fabiane Aparecida de Sales Carneiro Classificada
Gabriel Leite Garcia Classificado
José Idarlan Gomes Chaves Filho Eliminado
Juliana Debei Herling Classificada
Katiele Dalla Vécchia Pereira Classificada
Kenya de Oliveira Silva Eliminada
Luanny de Oliveira Alcântara Classificada
Maria Eugênia Villaruel da Silva Classificada
Maurício Akira Kimura Nakamura Classificado
Mayara de Oliveira Xaves Eliminada
Naegeli Teodoro Brumati Eliminada
Raquel Maria da Costa Franco Eliminada
Thalita Polizzeli Azevedo Classificada
Thiciane do Carmo Castilho Queiroz Classificada
Verônica Lourenceto Silva Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Av. Tancredo Neves, 1095 - CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT

Tel/PABX: (65) 3221-0024

www.unemat.br – Email: proec@unemat.br

Projeto Coordenadora

Língua Brasileira de Sinais: Formação de profissionais –
entre a docência e/ou a tradução/interpretação

Profª Nilce Maria da Silva

Local: Coordenação Curso de Letras
Horário: 14 horas
Julyene Oliveira Teixeira Classificada

Cáceres-MT, 24 de março de 2014.

                                             Profª. Me. Dilma Lourença da Costa
                                                Pró-reitora de Extensão e Cultura
                                                                   Substituta